ГЭ
М
197
СТОЙКА ПОТОЛОЧНАЯ
КАБЕЛЬНАЯ S:2.0 ММ
PSS
Cтойка потолочная для крепления консолей К1160-К1164.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм L S T SZ HD RAL
K1150-2.0 N Стойка кабельная K1150х2,0 L400 мм шт. 400 2 0,57 LO13284 LO13539 LO18587
K1150-2.5 N Стойка кабельная K1150х2,5 L400 мм шт. 400 2,5 0,71 LO13220 LO12731 LO14781
K1151-2.0 N Стойка кабельная K1151х2,0 L600 мм шт. 600 2 0,86 LO13713 LO1399 LO18588
K1151-2.5 N Стойка кабельная K1151х2,5 L600 мм шт. 600 2,5 1,07 LO13307 LO13304 LO16396
K1152-2.0 N Стойка кабельная K1152х2,0 L800 мм шт. 800 2 1,14 LO13375 LO13788 LO18589
K1152-2.5 N Стойка кабельная K1152х2,5 L800 мм шт. 800 2,5 1,42 LO13219 LO12726 LO10624
K1153-2.0 N Стойка кабельная K1153х2,0 L1200 мм шт. 1200 2 1,71 LO0889 LO12665 LO18590
K1153-2.5 N Стойка кабельная K1153х2,5 L1200 мм шт. 1200 2,5 2,14 LO13221 LO12725 LO16263
K1154-2.0 N Стойка кабельная K1154х2,0 L1800 мм шт. 1800 2 3,20 LO0890 LO0997 LO10625
K1154-2.5 N Стойка кабельная K1154х2,5 L1800 мм шт. 1800 2,5 3,20 LO14056 LO12724 LO9290
K1155-2.0 N Стойка кабельная K1155х2,0 L2200 мм шт. 2200 2 2,86 LO8391 LO13689 LO18591
K1155-2.5 N Стойка кабельная K1155х2,5 L2200 мм шт. 2200 2,5 3,98 LO13699 LO12730 LO9500
Артикул Наименование Ед. изм L S T SZ HD RAL
PSU400 Стойка потолочная кабельная 400 s:2,5 мм шт. 400 2,5 1,14 LO0581 LO7290 LO17442
PSU600 Стойка потолочная кабельная 600 s:2,5 мм шт. 600 2,5 1,48 LO14533 LO7551 LO18598
PSU800 Стойка потолочная кабельная 800 s:2,5 мм шт. 800 2,5 1,83 LO0478 LO14765 LO18599
PSU1000 Стойка потолочная кабельная 1000 s:2,5 мм шт. 1000 2,5 2,18 LO7240 LO7359 LO18600
PSU1200 Стойка потолочная кабельная 1200 s:2,5 мм шт. 1200 2,5 2,53 LO1547 LO14303 LO18601
PSU1800 Стойка потолочная кабельная 1800 s:2,5 мм шт. 1800 2,5 3,57 LO1548 LO14766 LO18602
PSU2200 Стойка потолочная кабельная 2200 s:2,5 мм шт. 2200 2,5 4,27 LO14535 LO7379 LO18603
Артикул Наименование Ед. изм L S T SZ HD RAL
PSS400 Стойка потолочная кабельная 400 s:2,0 мм шт. 400 2 1,01 LO14769 LO16153 LO18592
PSS600 Стойка потолочная кабельная 600 s:2,0 мм шт. 600 2 1,29 LO14867 LO16275 LO18593
PSS800 Стойка потолочная кабельная 800 s:2,0 мм шт. 800 2 1,58 LO1431 LO7564 LO17743
PSS1000 Стойка потолочная кабельная 1000 s:2,0 мм шт. 1000 2 1,86 LO14768 LO0966 LO18594
PSS1200 Стойка потолочная кабельная 1200 s:2,0 мм шт. 1200 2 2,14 LO15317 LO1974 LO18595
PSS1800 Стойка потолочная кабельная 1800 s:2,0 мм шт. 1800 2 2,99 LO14439 LO7380 LO18596
PSS2200 Стойка потолочная кабельная 2200 s:2,0 мм шт. 2200 2 3,56 LO1539 LO7522 LO18597
СТОЙКА ПОТОЛОЧНАЯ
КАБЕЛЬНАЯ S:2.5 ММ
PSU
Cтойка потолочная для крепления консолей К1160-К1164.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
СТОЙКА КАБЕЛЬНАЯ
K1150-1155
Предназначены для установки кабельных полок К1160 - К1163.
Крепится к строительным конструкциям с применением скоб К1157.
Используется как несущий элемент для прокладки кабельных
трасс и различных инженерных сетей, в том числе и в системе
промышленного интегрированного фальшпола.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX
	195. ГЭМ
	K1150-1155 | Стойка кабельная
	PSS | Стойка потолочная кабельная S:2.0 мм
	PSU | Стойка потолочная кабельная S:2.5 мм